REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 115/2025, Pregão Eletrônico 033/2025, Ata de Registro de Preço Nº 105/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILMES RADIOLÓGICOS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Valor total R$ 69.390,00 (sessenta e nove mil, trezentos e
noventa reais). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: MINAS
SOLUÇÕES EM IMAGENS LTDA - 33.791.137/0001-60.

Licitações - Aviso de Resultado

Pregão Eletrônico n° 035/2025

AVISO DE RESULTADO
RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO